
~' FAKULTNf NEMOCNJCE 
' OtOMOU( 

Niže uvedeného dne, měsice a roku uzavřeli 

Fakultní ne mocníce Olomouc 

státní přispěvková organizace zřizená Ministerstvem zdravotnictvl ČR rozhodnutím ministra zdravotnictví ze 

dne 25.11-1990, č.j. OP-054·25.11.90 

se sldlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČ: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

Zastoupená: prof. MUDr. Romanem Havlfkem, Ph.D., ředitelem 

bankovní spojeni: 36334811/0710 

na straně jedné jako "kupující 

a 

Can21 s.r.o. 

se sídlem: U Menhiru V I 274, 252 25 Zbuzany 

IČ: 26123428 

DIČ: CZ26123428 

zastoupená: Romanem Mrázkem, jednatelem 

zapsaná v Obchod nim rejstříku vedenémMS soudem v Praze, oddiiC, vložka 72172 

bankovní spojeni: 160431838/0300 

na straně druhé jako "prodáva]icí" 

(Uvedeni zástupci obou stran prohlašují, že podle stanov nebo jiného obdobného organlzačnlho předpisu jsou 

oprávněni tuto Smlouvu podepsat a k platnosti Smlouvy nenl třeba podpisu jiné osoby.) 

tuto 

KUPNI SMLOUVU 
uzavřená dle§ 2079 a násl. zákona Č, 89/2012 Sb. občanského zákoniku v platném znění 



·"'' FAKUt.TNf NEMOCNICE 
' OLOMOUC 

I. 

úvod ni ustanoveni 

1. Zúčastněné smluvní strany si navzájem prohlašují, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit 

závazky v nf obsažené, a že splňují veškeré podminky a požadavky stanovené zákonem a touto smlouvou. 

2. Tato smlouva je uzavírána na základě výsledků otevřeného zadávacího řizenl podle zákona č. 134/2016 Sb. o 

zadáváni veřejných zakázek v platném znění zahájeného kupujldm jako veřejným zadavatelem s názvem 

"Kancelářská zařlzenl pro kopirováni, skenování a tisk dokumentů", interní evidenční číslo VZ-2019-

000324 V připadě, že je v této smlouvě odkazováno na zadávacl dokumentaci, má se na mysli zadávací 

dokumentace vztahujicí se k uvedené veřejné zakázce. Smluvnl strany se zavazuji plnit podmínky obsažené 

v této smlouvě, přičemž za závazné se pro obě sml u vnl strany považuje rovněž zadávacl dokumentace a 

nabldka, kterou prodávajicl předložil do zadávaclho řlzenr. 

ll. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího průběžně dodávat na základě dllčich pisemných objednávek 

kancelářská zařlzenf pro koplrovánl, skenováni a tisk dokumentů (dále jen "předmět plněni"), závazek 

prodávajíclho převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto předmětu plnění a závazek kupujicího 

zaplatit prodávajiclmu kupní cenu. Předmět plněni musí být nový, nepoužitý, nepoškozený, plně funkčni, v 

nejvyšší jakosti poskytované výrobcem předmětu plněni a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a 

nerušenému nakládáni a uživánf kupujiclm. 

2. Mno!stvi předmětu plněni, uvedené v zadávacl dokumentaci je orientačnl. Kupujicl je oprávněn určovat 

konkrétni množstvl a dobu plněni jednotlivých dllčlch objednávek dle svých aktuálnich potFeb, bez 

penalizace či jiného postihu ze strany prodávajicího. Prodáva)lcl neni oprávněn stanovit mlnlmálnl 

množstevnl a finančnl limit jednotlivých dll čich objednávek. 

3. Jednotlivé objednávky budou činěny písemně, e-mailem na adrese prpcf&l~-~~?; či faxem na 

faxovém čfsle .ť~;§'"'~l.{i}Xi:?.Ú':\.· :ú~i~G: 
r,_~-~-!:t'~lt1:~~~·.!_t.'i '-· -~ • 

4. Dodávka zbožl je považována za kompletnl, je-li se zbožím dodána následující průvodní dokumentace: 

dodacl list s uvedením názvu, kódu výrobku, množství jednotlivých druhů zboží v rozděleni dle výrobnlch 

čísel, resp. šarží, cena za kus bez DPH a s DPH. 

lil. 

Doba a místo plněni 

1. Prodávající je povinen jednotlivé dílčí dodávky realizovat do ~ dnů ode dne vystaveni dllči plsemné, 

elektronické či faxové objednávky objednatelem, s doložením dodacího listu. 

2. Místem dodáni předmětu plněni je: 

Fakultnf nemocnice Olomouc, úsek informačních technologií. 

3. Náklady na dodání předmětu plnění do mlsta plněni jsou zahrnuty ve sjednané kupní ceně. Prodávající bere 

na vědomí, že v souladu s interními předpisy kupujícího nese náklady souvisejíc! s vjezdem motorových 

vozidel do místa plnění. 



.,FAKUI.TNr NEMOCNICE 
. ' OLOMOUC: 

4. K dodáni předmětu plnění dochází okamžikem převzetí předmětu plněni v mlstě dodáni kupujlclm a 

potvrzením dodaclho listu oprávněným zaměstnancem kupujlclho. Prodávajícl je povinen uvést předmět 

plnění do provozu v místě plněni, provést zaškoleni resp. instruktáž k předmětu plněni odpovědné osoby 

kupujícího a to nejpozději do 2. dnů od dodávky předmětu plnění. Prodávajícl je dále povinen, na každém 

jednotlivém dodacím listě vystaveném v rámci smluvnfho vztahu založeného touto smlouvou, uvést interní 

evidenčnl člslo VZ-2019-000324. Neučinl-11 tak, nebude takový dodaclllst ze strany kupujiclho akceptován a 

nebude tudlž způsobilým podkladem pro fakturaci dle článku V. této smlouvy. 

5. Okamžikem protokolárního převzetí předmětu plněni přecházl na kupujícího vlastnické právo ke zbožl a 

nebezpečl škody na zbožl. Kupujlcl nenl povinen převzlt zbožl či jeho část, která je poškozená či která jinak 

nesplňuje podmínky této smlouvy, zejména pak jakost zbožl. 

6. V přlpadě prodlení prodávajlclho s dodávkou zbožl a předánlm veškerých dokladů je prodávající povinen 

zaplatit kupujlclmu smiuvnl pokutu ve výši 0,5% ze sjednané kupnl ceny nedodaného předmětu plněni za 

každý I započatý den prodlení. 

IV. 
Kupnl cena 

1 

Produktové 
Název zbožl 

Cena za MJ v DPH Cena za MJ v 
Položka 

čfslo 
MJ 

Kč bez DPH 21% Kč s DPH 

1. 
2222C006 

Canon i-SENSYS 
ks 6489 

1362,6 
7851,69 

MF428x 9 

2. 2835B008 Canon iR-2530i ks 31800 6678 38478 

3. 1494C006 Canon iR-C3520i ks 51600 10836 62436 

4. CllCG024 WorkForce Pro WF-
ks 7400 1554 8954 

Ol C5790DWF ... 

2. Kupnl cena jednotlivých položek je sjednána jako pevná a nejvýše přlpustná a zahrnuje veškeré náklady, 

jejichž vynaložení je nutné na řádné a včasné splněnf předmětu smlouvy, zejména náklady na dopravu, 

kompletaci, uvedeni do provozu, předáni a veškeré náklady souvlsejld (náklady na správnf poplatky, daně, 

cla, schvalovací řízeni, provedeni předepsaných zkoušek, zabezpečeni prohlášeni o shodě, certifikátů a 

atestů, převod práv, pojištěni, přepravnlch nákladů apod.). 

3. Ku pni cena jednotlivých položek je maximálnf.a ne může být navýšena anI v přlpadě zvýšen I sazby DPH. 

v. 
Platebnf podmlnky 

1. Kupujld neposkytuje a prodávající nenf oprávněn požadovat zálohy. Kupní cena bude kupujldm uhrazena na 

základě faktury vystavené prodávajícím a doručené kupujldmu. Prodávajld je oprávněn fakturu vystavit 
nejdřfve po protokolárním předánf a převzetl předmětu piněnf kupujícím. 

2. Prodávajfcí je povinen vystavit fakturu s náležitostmi daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, v platném zněnl a splatností 60 kalendářnlch dnů ode dne prokazatelného doručeni 



· 6;, FAKULTNf NEMOCNICf 

' OlOMOUC 

faktury kupujícímu, nezbytnou přllohu faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného kupujíclm v souladu 

s příslušným ustanovením této smlouvy. 

3. Prodávajícl je dále povinen, na každé jednotlivé faktuře, vystavené v rámci kupního vztahu založeného touto 

smlouvou, uvést interní evidenční čfslo VZ-2019-000324. Prodávající je dále povinen vystavovat samostatné 

faktury s tfmto označením pouze na předmět plněni z tohoto smluvního vztahu, tzn. samostatné faktury na 

zboží dodané na podkladě této smlouvy. Uvede-ll na faktuře jiné zbožl, nebude takováto faktura kupujícím 

akceptována a nestane se splatnou, když prodávajícímu vznikne povinnost fakturaci upravit v souladu 

s tfmto ustanovením. 

4. V případě, že faktura nebude splňovat veškeré náležitosti, je kupujfcl oprávněn fakturu prodávajiclmu ve 

lhůtě splatnosti vrátit, přičemž lhůta splatnosti kupní ceny začíná běžet znovu ode dne doručeni řádně 

vystavené faktury kupujícímu. 

S. Kupní cena bude kupujíclm uhrazena prodávajícímu převodem na účet uvedený v záhlaví této smlouvy, 

případně na jiný účet uvedený v příslušné faktuře. Za den úhrady se rozumí den odesláni celé fakturované 

částky z účtu kupujícího na účet prodávajfcího. 

Vl. 
Nebezpečf škody na zbožl, vlastnické právo a reklamace 

1. Prodávající je povinen dodat zbožl v množství, jakosti a provedeni dle této smlouvy, bez právních či 

faktických vad. Prodávají cl poskytuje záruku za jakost předmětu plněni takto: 

-3.9 měsíců na položku 1., 

-ll měsíců na položku 2., 

-12 měslcil na položku 3., 

- 36 měsíců na položku 4. 
V této době odpovl dá prodávajfcl za to, že předmět plnění sl zachová vlastnosti sjednané touto 

smlouvou a nejsou-li uvedeny pak obvyklé vlastnosti. 

2. Po dobu záruční doby provede prodávajlcl bezplatně záruční opravy předmětu plnění včetně dodávek 

náhradních dílů. 

3. Kupujíc! je povinen uplatnit zjištěné vady zbožl u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, co je zjistil. 

Kupující uplatni zjištěné vady písemně na adresu prodávajlclho uvedenou v záhlaví této smlouvy, e-mailem 

na adrese sětvisl!il~;~.nn-~~. faxem na faxovém čísle ~iťt,i[(g~'4{:, či telefonicky na telefonním čísle 
.:~.,23552<~\132 .. ; .. ;:; .. ,:::::. Dnem nahlášení vady je den, kdy prodávající obdržel oznámení zjištěných vad 

nebo den, ve kterém byly zjištěné vady oznámeny kupujícím telefonicky. Kupující je oprávněn vybrat si 

způsob uplatnění vad nebo uplatnit zjištěné vady více způsoby, v tom případě je dnem nahlášení vady den, 

který podle výše uvedeného určení dne nahlášení vady nastane jako první. 

4. Kupujícimu náleží právo volby mezi nároky z vad dodaného plněnf, přičemž je oprávněn po prodávajícím: 

i. nárokovat dodání chybějícího plnění; 

ii. nárokovat odstraněnf vad opravou plněnf; 
iii. nárokovat dodání náhradního zbožl za vadné plnění; 

iv. nárokovat slevu z kupní ceny v rozsahu ceny vadného čl nedodaného plněnf; nebo 

v. odstoupit od této smlouvy, bude-li se jednat o podstatnou vadu plnění. 



",,FAIO::UI.TNf NEMOCNlCE 

·' OlOMOUC 

S. Prodávajld je povinen nastoupit k odstraněni nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do~ 
dnů ode dne nahlášeni vady. 

6. Prodávajlcl je povinen odstranit nahlášené vady bez zbytečného odkladu, nejpozději však do ifd dnů ode 

dne nahlášeni vady. 

7. V přlpadě, že prodávajícl nenastoupl k odstraněni nahlášené vady ve lhůtě podle odstavce S. tohoto článku, 

je prodávajlcí povinen uhradit kupujldmu smluvnl pokutu ve výši 0,5% z kupnl ceny, a to za každý i započatý 

den prodlení. Nárok kupujídho na náhradu škody tlm neni dotčen. 

8. V přlpadě, že prodávajlcl neodstraní vadu nahlášenou ve lhůtě podle odstavce 6. tohoto článku, je 

prodávající povinen uhradit kupujldmu smluvnl pokutu ve výši 0,5% z ku pni ceny, a to za každý i započatý 

den prodlenl. Nárok kupujlclho na náhradu škody tfm nenl dotčen. 

9. Neodstrani-li prodávajld vady předmětu plnění v souladu s touto smlouvou řádně a včas, a to ani 

v dodatečné přiměřené lhůtě poskytnuté mu k tomu kupujldm, je kupuj lel oprávněn nechat odstranit vady 

předmětu třetl osobou. Prodávajlcl se pak zavazuje nahradit kupujfclmu veškeré účelně vynaložené a 

prokázané náklady na odstraněni vad předmětu plnění třetl osobou. Tlmto nenl dotčen nárok kupujlclho na 

náhradu škody, jakož ani nárok na zaplaceni smluvnl pokuty. 

10. Prodávajld odpovldá za to, že zbožl nemá právnl vady. Uplatni-ll třetf osoba vůči kupujlclmu jakékoli nároky 

z titulu svého pnlmyslového nebo jiného duševnlho vlastnlctvl včetně práva autorského ke zbožl, je 

prodávajlcl vlastnlm jménem povinen tyto nároky na své náklady vypořádat včetně přlpadného soudnlho 

sporu. Uvedený závazek prodávajlclho trvá i po ukončeni záruky. 

Vll. 

Platnost smlouvy 

1. Smlouva se uzavlrá na dobu určitou na 12 měslcú od podpisu smlouvy oběma smluvnlml stranami. 

Vlil. 
Odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy 

1. Kterákoliv ze smluvnlch stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit v případě jejlho podstatného 

porušeni druhou smluvní stranou. Za podstatné porušeni této smlouvy ze strany prodávajlciho bude 

považováno zejména prodlenl s dodánlm předmětu plnění po dobu delšf než 15 dnů, pokud toto prodlení 

bude způsobeno důvody na straně prodávajíclho a dále, pokud objem vadného/nedodaného plněni bude 

odpovldat alespoň 5% celkového objemu dodávky, který je touto smlouvou předpokládán. 

2. Pro účely této smlouvy se dále za podstatné porušeni smluvních povinnosti považuje takové porušení, u 

kterého strana porušujlcl smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto porušeni smlouvy, s 

přihlédnutlm ke všem okolnostem, by druhá smluvnf strana neměla zájem smlouvu uzavllt. 

3. Odstoupeni od smlouvy musl být provedeno plsemným oznámením o odstoupeni, které musl obsahovat 

důvod odstoupení a musl být doručeno druhé smluvní straně. Účinky odstoupeni nastanou okamžikem 

doručeni plsemného vyhotoveni odstoupeni druhé smluvni straně. 



~-, FAKULTNI NEMOCNICE 
' OLOMOUC 

4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároků na zaplacení smluvních pokut, či jiných sankci z této smlouvy 

vyplývajfcích, jakož ani nároku na náhradu škody, újmy, ušlého zisku vzniknuvších před okamžikem 
odstoupení od smlouvy. 

5. Tuto smlouvu může kupující kdykoli vypovědět, a to ve dvouměsíční výpovědní době. Výpovědní doba 
počíná běžet prvého dne měsíce následujícfho po doručení výpovědi prodávajícímu. 

IX. 

Závěrečná ustanovení 

1. Není-ll v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se práva a povinnosti obou smluvních stran příslušnými 

ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění, zvláštních právních předpisů, 

kterými se provádí občanský zákoník a zvláštních právnfch předpisů souvisejících. 

2. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ni vyplývajlcl. Kvitance za částečné plněni a 

vraceni dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. Použíti § 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se 

vylučuje. Určeni množstevního, časového, územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno 

autonomní dohodou smluvních stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat. Použiti 

ustanoveni§ 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, § 1770, §1950, zák. č. 89/2012 

Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe 

prodávající převzal nebezpečí změny okolnosti. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, 

ekonomickou i faktickou situaci a jsou sl plně vědomy okolnost[ smlouvy, jakož i okolnostf, které mohou po 

uzavřeni této smlouvy nastat. 

3. Jakýkoliv dopis, oznámení či jiný dokument bude považován za doručený druhé smluvní straně této 

smlouvy, bude-li doručen na adresu uvedenou u dané smluvní strany v záhlaví této smlouvy. V případě 

pochybností se má za to, že písemnost zaslaná doporučenou poštovní přepravou byla doručena tťetl den po 

dni odeslání písemnosti. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů a jejich svobodné, 

pravé a vážné vůle a tuto lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, 

chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě, podepsaném statutárními zástupci obou smluvních 

stran. Změna musí být výslovně označena jako "Dodatek ke Smlouvě". Jiné zápisy, protokoly apod. se za 

změnu této smlouvy nepovažujl. Veškeré dohody, učiněné před podpisem Smlouvy a v jejím obsahu 

nezahrnuté, pozbývají dnem podpisu Smlouvy platnosti, a to bez ohledu na funkční postavení osob, které 

pledsmluvní dojednání učinily. Tato Smlouva tak představuje celkovou dohodu smluvních stran na jejím 

předmětu a nahrazuje všechna předchozí ujednání a dohody dosažené ohledně jejího předmětu. 

5. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu, z nichž každá ze smluvních stran 

obdržl po jednom. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejlho 

zveřejněn{ v Registru smluv. 

7. Smluvní strany prohlašuji, že si smlouvu řádně plečetly, s celým jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho, že 

se jedná o projev jejich svobodné a vážné vůle, připojuji své podpisy. 

8. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu (např. podmínky smlouvy). 

Příloha č. 1- Specifikace předmětu plněni 



·~ FAKUllNf NEMOCNICE 
,,. OI.OMOUC 



Příloha číslo 1 smlouvy 
Položkový seznam a technická specifikace 

",FAKULTNI 
' OLOMOUC 

Zde uvede prodávající Gako uchazeč) položkový seznam přístrojového vybavení, včetně 
technických parametru, katalogových kódů, typů, výrobních čísel .... 

Konfigurace 1 

2222C006 

0732A033 

Konfigurace 2 

28358008 

45738001 

27858002 

Konfigurace 3 

1494C006 

1428C001 

2291C001 

3223V979 

85246002 

85266002 

85278002 

85258002 

Konfigurace 4 

Canon i-SENSYS MF428x 

volitelný Canon AH1 zásobník papíru A4 550 listů 

Canon iR-2530i 

podstavec 

Canon toner IR-2530 (C-EXV33) 

Conon iR-C3520i 

DADF A Vl 

podstavec Sl 

UF čtečka 

Canon toner iR-C3xxx black (C-EXV49) 

Canon toner iR-C3xxx magenta (C-EXV49) 

Canon toner iR-C3xxx yellow (C-EXV49) 

Canon toner iR-C3xxx cyan (C-EXV49) 

C11CG02401 WorkForce Pro WF-C5790DWF 




